
 

1 

 

 

Torino, 27 giugno 2022 
 

Procedura di gara per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e 

straordinaria degli impianti - CIG 9084167BBF - Avviso di aggiudicazione 

 

1. Stazione appaltante: Fondazione del Teatro Stabile di Torino – Via Gioacchino Rossini 12, 10123 

Torino, tel. +390115169411, pec: gare@pec.teatrostabiletorino.it, sito web: 

www.teatrostabiletorino.it 

2. Procedura di gara: Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del 

servizio di manutenzione ordinaria, ivi compresa quella programmata, e straordinaria degli impianti 

meccanici, antincendio, elettrici e speciali presenti negli immobili gestiti dalla Stazione Appaltante 

e indicati nelle schede degli interventi, con le modalità e nei termini stabiliti negli atti della 

procedura. 

3. Codice CIG: CIG 9084167BBF 

4. Codice NUTS luogo esecuzione lavori ITC11 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa 

6. Importo a base di gara: 975.000,00, di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a Euro 

24.375,00 

7. Data di pubblicazione del bando: 8 febbraio 2022 

8. Numero di offerte ricevute: 12 

9. Data di aggiudicazione dell’appalto: 27 giugno 2022 

10. Aggiudicatario: RTI NICMA FACILITY SPA (mandataria) - F.I.A.M.M.A. SRL. Favria, via Peretto 

Martin Giorgina 6, 10083 – Percentuale di ribasso 27,14 % – Punteggio 70,93/100 

11. Autorità competente per la procedura di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte 

– Torino 10129, Corso Stati Uniti 45. 

 

Il Presidente 

Lamberto Vallarino Gancia 

mailto:gare@pec.teatrostabiletorino.it
http://www.teatrostabiletorino.it/

